
Uchwała Nr 19/240/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenie zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na wydzierżawienie w drodze przetargu 

nieograniczonego na okres do 10 lat części powierzchni działek niezabudowanych 

o numerach ewidencyjnych 845/8 oraz 846/6 w obrębie nr 2 m. Węgorzewo 

Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ l 

 

Wyraża się zgodę Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Węgorzewie na wydzierżawienie w drodze przetargu nieograniczonego na okres 

do 10 lat części powierzchni działek niezabudowanych oznaczonych numerami: 845/8 

o pow. 1,2225 ha, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Węgorzewie prowadzi księgę wieczystą o nr: OL2G/00000817/2 

oraz 846/6 o pow. 0,2351 ha, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku VII Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Węgorzewie prowadzi księgę wieczystą 

o nr: OL2G/00009725/3, położonych w obrębie nr 2 m. Węgorzewo. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


